
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   212  DEL   03/09/2015  
Num. Prop.  1512 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE SPESE POSTALI  CONTO CONTRATTUALE 30407205-004 MACCHINA
AFFRANCATRICE NEOPOST IJ65 MESE LUGLIO 2015  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Richiamate:
- la delibera di C.C. n. 43 del 18/07/2014 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione
2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica 2014/2016;
-  la  delibera  di  C.C.  n.  45  del  22/07/2015  ad  oggetto:  "Approvazione  Bilancio  di
Previsione 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017;
-  la  delibera  G.M.  135  del  30/07/2015  di  "Approvazione   PEG  2015  e  Piano  delle
Performance 2015/2017";
Richiamata la determina n.193 di Ripartizione n. Registro  Generale  1195  del 04.08.2015,
ad  oggetto:  "IMPEGNO  DI  SPESE  POSTALI  SECONDO  SEMESTRE  2015  UTILIZZO
AFRRANCATRICE IN DOTAZIONE NEOPOST", con la quale si è provveduto ad assumere
l'impegno di spesa n. 1222/2015 di Euro 33.000,00 Cap. n. 186/10 bilancio 2015.
Visto  l'  estratto  conto  trasmesso  dalle  Poste  Italiane,  risulta  una  situazione  debitoria
dell'ente di € 21.747,28, per cui viene richiesto il pagamento immediato delle spese;
Dato  atto  che,   si  ritiene  urgente  e  non  prorogabile  il  pagamento  del  debito,  al  fine  di
evitare, in caso di interruzione di servizio, danni all'Ente e disagi all'utenza soprattutto per la
mancata consegna di corrispondenza urgente non inviabile per altre vie di comunicazione;
Inteso provvedere ad apposita liquidazione  di spesa;

Accertata la disponibilità effettiva esistente  in conto dell'intervento 1.01.02.03   cap 186/10 
Bilancio 2015 denominato "SPESE POSTALI".
Dato atto altresì che: 
è stato acquisito il DURC on line che si allega alla presente; 

Visti:
I  D.Lgs.  n.  267/2000,  e  n.165/2001,  nei  quali  vengono  specificate  le  competenze  dei
dirigenti in ordine alla liquidazione ed ordinazione delle spese.
Il D.Lgs. 163/2006;
Il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;
il  regolamento  di  contabilità  approvato  con deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  3,  in

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 212 del 03/09/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1377 del 04/09/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1377 del 04/09/2015 - Pagina 1 di 4



data 4 febbraio 2013;
Lo Statuto Comunale.
Attesa la propria competenza in forza dell'art.107 del TUEELL. 

DETERMINA

Per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono riportate e trascritte per farne parte
integrante e sostanziale del presente atto:
di dare atto che le spedizioni effettuate hanno trovato copertura finanziaria sul conto
contrattuale n. 30407205-004  per un importo pari a € 21.747,28;

Di imputare l'importo indicato, di € 21.747,28;compreso IVA,   all'intervento 1.01.02.03  cap
186/10   Bilancio 2015 denominato "SPESE POSTALI".

 Di trasmettere all'ufficio Ragioneria  ai fini della liquidazione della somma di
€.21.747,28;  ai sensi all'art. 184, del D.Lgs. 267/2000, da versare su C/C postale n.
207704 intestato a "POSTE ITALIANE SPA ALT SUD 1 INCASSI MAAF "indicando nella
causale il numero di conto contrattuale.

 Copia del mandato di pagamento dovrà essere trasmessa via fax al n. 06-98684409.

Di dare atto che il presente provvedimento    è    rilevante ai fini della pubblicazione sulla
rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Il presente provvedimento, sarà pubblicato all'Albo Pretorio on line del sito Web istituzionale
 di questo Ente.

 

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 212 del 03/09/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1377 del 04/09/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1320 1 21.747,28€ 1222

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

04/09/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1377 04/09/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1512 02/09/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1377 del 04/09/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE SPESE POSTALI  CONTO CONTRATTUALE 30407205-004 MACCHINA
AFFRANCATRICE NEOPOST IJ65 MESE LUGLIO 2015

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 04/09/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1377 del
04/09/2015.

04/09/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1377 del 04/09/2015 - Pagina 4 di 4




